



WYPADEK DROGOWY Z UDZIAŁEM 4 SAMOCHODÓW

Policjanci z Człuchowa wyjaśniają okoliczności wypadku, do którego doszło wczoraj Buszkowie w gminie Debrzno. Na skrzyżowaniu kierowca osobowego fiata nie dostosował prędkości i doprowadził do zderzenia z samochodem ciężarowym i osobowym volkswagenem. Kierowca samochodu ciężarowego z naczepą po zderzeniu zjechał na przeciwny pas ruchu, którym jechał osobowy citroen. Kierowca citroena, aby nie zderzyć się czołowo z tirem ratował się ucieczką na pobocze i uderzył w przydrożną barierę ochronną. W wyniku zderzenia jedna osoba została z obrażeniami ciała zabrana do szpitala. Wszyscy kierowcy byli trzeźwi. Policjanci ustalają szczegóły wypadku.

Wczoraj o godzinie 12.30 człuchowscy policjanci otrzymali informację o wypadku drogowym na DK 22, na skrzyżowaniu w Buszkowie, gdzie zderzyły się trzy samochody osobowe i samochód ciężarowy. Natychmiast na miejsce zdarzenia zostali wysłani funkcjonariusze oraz służby ratownicze. Policjanci zabezpieczyli miejsce wypadku i zorganizowali objazdy, wstępnie ustalili, że kierujący fiatem 42-letni mieszkaniec Krzyża Wielkopolskiego jadąc w stronę Ledyczka nie dostosował prędkości do panujących warunków ruchu i aby nie najechać na tył volkswagena, czekającego na możliwość zjazdu w lewo na skrzyżowaniu, wjechał na lewy pas prosto pod jadący z przeciwka samochód ciężarowy z naczepą. Doszło do zderzenia z samochodem ciężarowym i skręcającym w lewo volkswagenem. Kierowca tira po zderzeniu zjechał na lewy pas, którym poruszał się osobowy citroen. Kierowca citroena, aby nie zderzyć się czołowo z tirem zjechał na pobocze i uderzył w barierę ochronną. W wypadku ucierpiał tylko kierowca fiata, którego pogotowie z obrażeniami ciała zabrało do szpitala w Chojnicach. Wszyscy kierowcy byli trzeźwi. Przez kilka godzin droga była całkowicie zablokowana, funkcjonariusze, przesłuchali świadków zdarzenia oraz przeprowadzili oględziny. Aktualnie ustalają przyczynę i szczegóły wypadku.

Data publikacji: 2017-06-19
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku